ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                           от 27 декабря 1994 г. N 1427

                                     г. Москва

                О внесении изменений в постановление Правительства

               Российской Федерации от 14 октября 1994 г. N 1160 "Об

                              утверждении Соглашения

                между Российской Федерацией и Международным банком

                реконструкции и развития о займе для финансирования

               проекта по поддержке осуществления реформ в сельском

                                    хозяйстве"

             Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Внести в  пункт  3  постановления   Правительства   Российской

        Федерации  от 14 октября 1994 г.  N 1160 "Об утверждении Соглашения

        между Российской Федерацией и Международным банком реконструкции  и

        развития   о   займе   для   финансирования  проекта  по  поддержке

        осуществления    реформ    в    сельском    хозяйстве"    (Собрание

        законодательства   Российской   Федерации,  1994,  N  25, ст. 2717)

        следующие изменения:

             в абзаце  первом  слова:  "Межведомственного  координационного

        комитета по реализации проекта по поддержке  осуществления  реформ"

        заменить   словами:   "Межведомственной   комиссии  по  координации

        реализации проекта поддержки осуществления реформ";

             в абзаце втором слова:  "об указанном Комитете и предложения о

        его персональном составе" заменить словами:  "об указанной Комиссии

        и предложения о ее персональном составе";

             в абзаце   третьем   слово:   "Комитета"   заменить    словом:

        "Комиссии".

             Председатель Правительства

             Российской Федерации                             В.Черномырдин